f' l' l' i' 5. p' r' o' p' e' r' a' p' i' c' a' t' e' r' a' s' e' p' i' s' t' o' l' a' s' r' i' c' i' u' i' u' s' p' r' o' p' t' e' u' n' a' f' a' l' s' a' ..  
 h' e' o' l' e' c' t' i' o' i' l' l' i' f' a' c' i' m' u' s' e' . q' u' o' p' l' u' r' e' s' e' p' i' s' t' o' l' i' f' a' l' s' a' l' i' t' e' r' a' t' i' s' A' t' h' a' n' a' s' i'

ad Constantiu notab Ariani circa id. quod edita fuerint ut latis a Athanasio ipe  
apologia ad Constantiu 22. quod sequitur leuiss, quod dicitur epistolas in fragmentis Hilarii  
certum legit, ad ex is fragmentis utriusque modo, ferme tota sua idus eius historia desumpta  
aut minus in Libero reditio solis romanis sed et in tribus. 20. quod si genuina forent illa  
epistola rursus annis post obitu Libero circa ea fragmenta et in incertis partibus, ubi dicitur  
pacheretur ex duabus opinionibus, quod tunc erant reducta Libarii, cuius facta fuerit,  
in is epistolis verum deprehendere. sed forte eas ignoravit Rufinus, quod solis fuerit et  
arient, ut si ta multos factos Liberas in vulgus pargebatur, istas, ut tu dices, veras et  
genuinas a quonia ignorari, mitterent...

Post. 4. Hilarius memoratas epistolas oio credit genuinas esse, ut patet ex variis, quod  
notis in illas. si epistola 2. quod habet fragmento b rati, incipit: pro defuncto benedictio  
hanc in scriptis nota. anathema sibi a m dicitur Libero et paulo post... anathema  
anathema. et tertio, pravaricator Libero...

2. n. 1. Hilarius et istas anathemas, sed sunt alii quos falsarii. i. e. quod in parte Rufinus,  
quo Hilarius de concilio arimense, cuius quod ista fragmenta, si fuerit ab arimense  
fuerit, ut ne ita quod Hilarius ipe cognoscere. 22. quod istas anathemas de quibus  
leuiss in suo exemplari a quibus, prout ut pagina manu uisitas, quod quod  
de laque Libero ad eo alio flatu suo historia, quod reditio unis romanis, sed in his  
adhibens 22. quod ipso anathemas fuerit. Hilarius sibi, ipse pugnare, ut anathemas  
in epistola, pro dei suo amore et formula, cuius scriptura Libero dicitur, prout scriptura  
arimense quod de l. de synodi, probat et excusat. quod. quod hoc quod de concilio  
arimense si a elaboravit Hilarius, nisi quod ipse nesciat si Libero sibi deinde defendebat,  
unde illud totus excusat, ut l. de synodi arimense, excusat. nec e. quod reponas,  
Hilarius respicit ad eius, quod res acciderat, neq. am is fuit, quod pro crimine elapsus et  
amendato tot anathemas diceret viro sancto quod acerimius fieri, prout in se facit...

Post. 5. d. Hilarius l. cha Constantiu sibi eum alloquitur. ubi scriptura usq. ad roma bellu  
dicitur in istis epistolis, et l. de miferis. quod in suo utrum maiore impetate relagaveris,  
quod remiseris. et l. de locus exarumnes a, et l. de Libero a parte synodi...

2. n. 2. part. Min. mo ob id nescio, quod ubi Hilario, quod supponit Charisio, quod ab  
dubio majori impetate fuerit Libero ad satisfactionem accipit, quod in exilio episcopi sibi istas  
anathemas a Hilario, ubi fert obiectio, quod in pietas et iustia mouit Constantiu  
Libero remitteret sibi sola forma quod romanorum, neq. in illud remissis nisi  
variis criminis aspectu...

Post. 6. d. Hilarius in his de laque Libarii mentionem facit. i. e. l. de scripturis ecce -  
scripturis ubi ita habet. Fortunatus annus agilitiensis in hoc de scripturis. Hanc, quod Libero  
et sibi ad exilium, prout, prout fragit. 22. in Chronico, ubi sibi quod Libero  
Hilario in his exilio heretica prout hanc scripturis roma quod vitor ingressus a.  
ne prout reponera, hanc scripturis Hieronimum arimense, ubi ab Italia remotior  
amoribus arimense facile decipi potuit ante em, quod ista in oriente scriberet, roma  
versatus erat sibi Libero in episcopo Damaso a forte illo ipso quod roma fuit, quod Libero  
a ab exilio reuersus...

2. n. 3. d. Hilarius in his in ista urbe roma hanc hanc scripturis de Libero opinionem,  
quod in hanc in hanc mala hanc prout, ut ex scripturis audivimus. at neq. a ubi hanc  
Hieronimi hanc in hanc prout hanc. roma fuerat ille se. quod hanc mendax iste  
rumor de Libero prout prout cepit, et hanc clanculid, quod ante hanc prout prout

est etudi alij quomodocumque, sed adhuc reuocatus est, et antequam successerit, quibus  
elucubratis, profectus a Roma. Doctor in orientibus, ubi aluitate in potestatem, du Roma  
resederat, inderant aluitata, sic factus est, ut falsi illi rumoris sit liberus,  
cujus falsitate utiq, haud minus labente cura delectatus fuerit, sed huius manifesti  
in Italia, quod sub iustitia ueritas alijs debet uent...

Postea. Casus Liberii testantur adhuc. Socrumenus, philosophus, qui fauistiis et libe-  
ratis in profectioe hac in posteros scriptores alij inueniunt...  
In ego ipsos des. et dico. ad Socrumenus: huius in ore suo emendat Theodoratus,  
qui bene procijs capitulum fuit. Liberii in se ieros. romaxorum, preces, ita upe,  
ut Valerius ostendat. Socrate et Socrumenus emendare sicut Theodoratus, sed  
in pressu eorum nae res q, has narrat alibi. Da plena fabula in Socrumeni nar-  
ratio, necit v. g. Eius, q. Socrumeni apud Imperatore exant, scripsit ad romanos, ut  
inuenit Liberii una cu Felice regna ecclesie, at q, ut ita scripsit ad fure  
Liberii dardentime a romanos dardentari.

Dico Philothergium arianus ille erat hoc esse. Socrumenus in uera eius histo-  
ria narat Socrumeni encomium, octhororum aut uim q, ab, dardentari, aut primum  
hoi q, in ueritas...

Dico ad Augustinum Marcellinum, proberga q, d. Socrumeni fuerint, incertum est, an memo-  
rata profecto ipsius sit q, uix in nuper a tenebris prodit in colores, cu libello, cui pre-  
fata, mendacis testata est, v. g. refert prodigia stupenda in fauore luciferianorum  
operis otium in sua iniquitate mortibus in q, d. tra ista ista historica.

Dico ad ceteros scriptores, precentes illi, si paulo q, a tunc ueritas, deoq, in magis audi-  
endi sit q, q, hodie eandem Liberii Casus scribent...

Postea. Si Liberii Casus non est, Felix ille Protagoras et fuit legitimus Pontifex, et sic The-  
odoratus eundem Liberii successorem uocat. et in sacamentariis Gregorii et officium de  
S. Felice Papa et Martijre. 3. idus ut legitimi Pontificis nomen Anasta fuit  
bibliotecarius et post Anastasium alij multi. H. anno 482. roma inuenta est ar-  
ca marmorea cu hac inscriptione: corpus S. Felicis Papa et Martijre, q.  
Constantini hereticum damnauit. 3. c. existunt illis ad Athanasium epistola  
Athanasij ad Athanasium ad ipsum...

Quare si fuit legitimus Pontifex Felix ille, 190 eandem cura talis fuerit: an eundem  
Liberii in exilio est? si idcirco ut conuenit Liberii, ut Pontificatus depo-  
neretur. an eundem Liberii, pax eundem Ariani uita, ut huius dieis? per namo lura  
Felicis in Pontificatus elaxit, mox uocati Liberii lora eundem coactus eundem  
P. ad. Theodoratus eundem uocat successorem Liberii, q, in eius lora ueritas...

P. ad. illud officium de S. Felice, q, in Aureliano martyria in passus. certe  
nubus antiquus felix in lora Liberii in ueritas martyria in passus Socrumenus dicit  
eundem aliquid in uno eundem Liberii romana de la rexia, donec paulo posse uita  
excessit, alij q, ueritas eundem aduenientia Liberii clat p. huius et in alia ueritas mi-  
grauit. Anastasius bibliotecarius q, primus in eius uita ipse martyria fuit  
sibi tradidit, nam in uita Liberii ab ex aduerso felix, post Liberii traditum  
a Pontificatus deponit in alio suo probis in a condidit, p. huius. Dico. An  
pax deponit eundem...

P. ad. Anastasius huius in re tradidit antiquis, q, q, abatus milu uita passum  
et Augustinus q, paulo, post Liberii abatus romaxorum Pontificatus uita longis  
fecere huius factis ne q, q, gal nomi ueritas...

Handwritten marginal notes on the right side of the page, including a large 'P' at the top and various smaller annotations.

quod p. circa ita marmorea ab antiquariis predicata fuit quod adnotu recessu hujus  
inscriptio de arietis historia de dan nsa et c. Constanti i. Helice nemo antiquis  
v. v. h. h. h.